ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

30 августа 2023 года  № 89/2-5

г. Уфа

Об утверждении перечня резервных помещений на выборах депутатов

советов сельских поселений муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

На основании ст. 26 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального

района Уфимский район Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить перечень резервных помещений на выборах депутатов

советов сельских поселений муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан, приложение № 1 (прилагается).

2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям.

Председатель                                          С.А. Жуков

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова

Приложение №1

                    УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

от «30» августа 2023 года №89/2-5

Перечень резервных помещений

№№

п/п

Наименование основных

избирательных участков

Адрес Наименование

резервных

Адрес

1.
3046

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение с. Авдон средняя

общеобразовательная школа

РБ, Уфимский

район, с. Авдон,

ул. 6() лет СССР,

Дом культуры

2. 3047

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение с. Авдон средняя

общеобразовательная школа

РБ, Уфимский

район, с. Авдон,

ул. 60 лет СССР,

Дом культуры

3. 3048

Муниципальное бюджетное

учреждение Уфимский

районный Дом культуры,

РБ, Уфимский

район,

д.Алексеевка,

ул.Центральная,

д.52

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

д.Алексеевка

РБ, Уфимский

район,

д. Алексеевка,

ул.Школьная,

д. 4

4. 3049
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение д. Алексеевка

средняя общеобразовательная

школа

РБ, Уфимский

район,

д.Алексеевка,

ул.Школьная, д. 4

Муниципальное

бюджетное

учреждение Уфимский

районный Дом

культуры

РБ, Уфимский

район, д.

Алексеевка,

ул.Центральная,

д.52

5. 3050
Булгаковский сельский Дом

культуры

РБ, Уфимский

район,с. Булгаково,

ул. Цюрупы, д. 148,

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

6. 3051
Камышлинский сельский Дом

культуры

РБ, Уфимский

район, д.

Камышлы, ул.

Рустема

Саитова, д. 15,.

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

7. 3052
Филиал муниципального

бюджетного

общеобразовательного

учреждения лицей

РБ, Уфимский

район, с.

Булгаково

школа д.

Стуколкино, ул.

Школьная, д. 16,

Передвижной пункт

8. 3053
Дмитриевский сельский Дом культуры

РБ, Уфимский

район,
Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

 3054
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение с. Дмитриевка

средняя общеобразовательная

школа

РБ, Уфимский

район,

с.Дмитриевка,

ул.Трактовая,

д.23/1

Дом культуры

10. 3055
Государственное бюджетное

учреждение Лесопожарный

центр РБ

РБ, Уфимский

район, д.
Ягодная Поляна,

ул. Центральная,
д. 1/1

Передвижной пункт

11 . 3056
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение д. Подымалово

средняя общеобразовательная

школа

РБ, Уфимский

район,

д.Подымалово,

ул.Южная, д. 24

Дошкольное

учреждение

12. 3057
Филиал муниципального

бюджетного

общеобразовательного

учреждения средняя

общеобразовательная школа

РБ, Уфимский

район, с.

Дмитриевка, школа

 д.

Волково,мкр.

«Солнечный», д.1,

Библиотека

13. 3058

муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение с. Жуково

средняя общеобразовательная

школа им.
С. Ильина

РБ, Уфимский

район, с. Жуково,

ул. С.Ильина, д. 1 А

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение с.

Жуково(новая)

14. 3059
Фельдшерско-акушерский

пункт

РБ, Уфимский

район, д.

Мармылево, ул.

Школьная, д.

передвижной пункт

15. 3060
Передвижной пункт

РБ, Уфимский

район, д.

Сергеевка, ул.

Центральная, д.З

1А, тел. 270-87-45

магазин

16. 3061
Муниципальное

общеобразовательное

бюджетное учреждение ЦО

Зубово Лайф 2 «Знание»

РБ, Уфимский

район, Зубово

Лайф 2 «Знание»

ул. Бульвар знаний,

здание 1

Дом культуры

17. 3062
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная школа

с. Нижегородка,

ул. Мира, д. 26А
передвижной пункт

18. 3063
Общественный центр

РБ, Уфимский

район, с. Кармасан,

ул.Центральная, 1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение СОШ

19. 3064
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение д. Дорогино

средняя общеобразовательная

школа

РБ, Уфимский

район, д.

Дорогино,

ул.Звездная, д. 43А

Дошкольное

учреждение

20. 3065 филиал детский сад

«Рябинушка
РБ, Уфимский

район,

д.Кириллово,

ул.Центральная,

д56

Здание

администрации

21. 3066
Красноярский сельский Дом

культуры

РБ, Уфимский

район, с.Красный

Яр, ул. Советская,

д. 82

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение СОШ

22. 3067
Филиал муниципального

бюджетного

общеобразовательного

учреждения с. Михайловка

школа

РБ, Уфимский

район,

с.Кумлекуль,

ул.Центральная,

д.16

Передвижной пункт

23. 3068
Филиал Муниципального

бюджетного

общеобразовательного

учреждения с. Михайловка

школа

РБ, Уфимский

район,

с.Чернолесовский,

ул. Школьная, д.12

Передвижной пункт

24. 3069
Миловский сельский Дом

культуры

РБ, Уфимский

район, с. Миловка,

ул.Михайлова, д. 1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение СОШ

РБ, Уфимский

район, с.

Миловка,

ул.Гагарина, д.

11

25. 3070
Михайловский сельский Дом

культуры

РБ, Уфимский

район, с.

Михайловка,

ул.Ленина, д. 48

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

СОПЈ(новая)

РБ, Уфимский

район, с.

Миловка, ул.
Гагарина, д. 1

1

26. 3071

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение с. Михайловка

средняя общеобразовательная

школа(старая)

РБ, Уфимский

район, с.

Михайловка

ул.Ленина, д.56

Михайловский

сельский Дом

культуры

27. 3072
Николаевский сельский Дом

культуры

РБ, Уфимский

район, д.
Николаевка, ул.

Советская, д. 22

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение СОШ

28. 3073

Общеобразовательное

учреждение с. Нурлино,

средняя общеобразовательная

школа,

РБ, Уфимский

район, с. Нурлино,

ул. Школьная, д.

22

передвижной пункт

29. 3074
Ольховский сельский Дом

культуры

РБ, Уфимский

район, с. Ольховое,

ул.Буденного, д. 6

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение СОШ

30. 3075
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение с. Русский

Юрмаш средняя

общеобразовательная школа,

РБ, Уфимский

район, с.
Русский

Юрмаш, ул.
Центральная, д.

20,

Здание

администрации

31. 3076
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

РБ, Уфимский

район, д.

Шамонино, ул.

Дошкольное

учреждение